
 
 

Zarządzenie  Nr 160/ 2009 
Burmistrza Sędziszowa 

z dnia 14 grudnia 2009 roku 
 
 

       Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z 2002 roku Dz. U. Nr 23, poz. 220, Dz. U.  

Nr 62, poz. 558, Dz. U. Nr 113, poz. 984) zarządzam, co następuje : 

 

§ 1. Powołuję Komisję do odbioru zadania inwestycyjnego pod nazwą: 

„Budowa i przebudowa 8 dróg gminnych o łącznej długości 10,972 km 

szansą na rozwój gospodarczy oraz poprawę  atrakcyjności turystycznej 

Gminy Sędziszów – etap I” 

Zadanie p. n.: BUDOWA DROGI GMINNEJ NR. 003456T CZEKAJ – 

WYDANKA – TARNAWA szerokości 5.0 m z przewężeniami do 4,5 m na 

długości 1730 mb”    

w następującym składzie: 

1. Krzysztof Chmaruk   -  Przewodniczący Komisji 

2. Mieczysław Równicki            -  Inspektor ds. drogownictwa 

3. Krzysztof Szarek   -  Inspektor nadzoru (zgodnie z umową  

                                                            CRU 0310/104/09 z dn. 28.04.2009) 
  

§ 2. Odbiór zadania  wymienionego wyżej nastąpi w dniu 15.12.2009 r. o godzinie 
10:00 w miejscowości: TARNAWA. 

  

§ 3. Celem Komisji będzie odbiór wykonanej przez: 
 
Kieleckie Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp z o. o. 
ul. Przęsłowa 2a 
25-670 KIELCE  
„Budowy drogi gminnej Nr. 003456T Czekaj – Wydanka – Tarnawa 
szerokość 5,0m z przewężeniami do 4,5 m na długości 1730 mb” 



§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu  Komisji. 
  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

Burmistrz Sędziszowa 

 

Wacław Szarek 


